ce s50 =-1

::-r.a

- ;!ira, '
'. r,Íft;-
- i:á. r.l$ i.x*i

ory' i

Prefeiutra Municipal de llha Comprída

ATA DE ABf,,RTURA
coNvITE N" 042/2010

OBJETO: Execução dos e Sewiços de Pintura da Escola Municipal de Educação Infantil Britânia,
localizada na Rua Julio de Almeida, dno, no balneário Britânis" neste Município de Ilha Comprid4
Estado de São Paulo, de conformidade com as Planilhas Orçamentárias.

Aos vinte e quatro dias do mês de setembro de dois mil e dez, às 10:00 horas, no Departamento de
Compras da Prefeitura Municipal de Itha Compridq localizada na Avenida Beira Mar, no 11.000 -
Balneário Meu Recanto, neste Municipio de Ilha Comprida, Estado de São Paulo, foram
apresentados os envelopes contendo as proposcas das seguintes empresas:

A).- RBS - SERVIÇOS TERCETRTZADOS - ADII§ON RIBAS - ME.
B).- JP EDIFICAÇÔES E COMÉRCIO DE MATERTAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA.
C).- EXPRESS EDITICAÇÕES E PROJETOS LTDA.

Aberto os envelopes corstatou-se que as empress proponentes estão e qualificadas para fornecer o

objeto desta Licitação, dentro das especificações do Convite e as mesmas apresentaram as
seguintes pÍopostÍxr:

RBS _ SERVIÇOS TERCEIRIiZADOS _ ADIT§ON RIBAS - ME.
JP EDIFICAÇÔES O COM, DE MATf,RIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA
EXPRESS EDIFICAÇÓES E PROJETOS LTDA.

R§ 76.774,59
Rl§ 77.304,23
R$ 75.000,00

Utilizândo-s€ para avaliação das pÍopostas, o critério de menor preço, resolveu este DepaÍtÍrmento,
com visÍa às informações constantes do Anexo do Quadro Comparativo declarar vencedora a
empresa.

EXPRESS EDTFICAÇÕES E PROJETOS LTDA.

Nada mais para constar da presente aê assina(m) a mesma o(s) representant($ da(s) empresa(s),
presentes, o represeltante do Departameoto de Conpras e o Presidente da Comissão Permanente
de Licitações. \.

Empresa: RBS - SERVIÇOS TERC'E,IRIZADOS - ADIISON RIBAS - ME.

Empresa: JP EDIFICAÇÔ IAIS P/ CONSIRUÇÃO LTDA.

p

E PROJE'o$,ffi_
r,*utsfilDep p

JURÍDICO

OBS:

ÁpGà EXPRESS